
NOVINKY PRO PD-CS (AKTUALIZACE 1.9.1)

Novinky Kde je najdete Co vám přinese

• Vylepšená navigace 

“obrázků"
Měření v obrázku & Zakreslení do obrázku Snadnější používání funkcí s obrázky

• Vylepšená navigace v 

seznamu měření
Lepší posun nahoru a dolů, naznačené 

boční menu
Jednodušší navigace

• Nové video „Jak začít“ Ukáže základní navigaci a funkce zařízení Začněte používat PD-CS snadno a rychle

• Vylepšený report PDF PDF report
Správné zobrazení znaků, žádné ořezy 

obrázků

• Čtečka PDF V aplikacích Čtení, úprava, anotace 

• Více aplikací Fieldwire & Hilti Firestop Docu-Manager
Možnost použití PDF plánů budov, 

dokumentace prostupů 



PD-CS je připojené k wifi

• Je potřeba mít více než 50% baterie

• Klikněte na Systémová nastavení  Nastavení 

zařízení  Další aktualizace systému 

zkontrolovat nyní

Poté pokračujte podle pokynů na obrazovce

PD-CS není připojené k internetu

• Na adrese www.hilti.com/updatePDC si stáhněte 

aktualizační program

• Nainstalujte a spusťte aktualizační program

• Připojte zapnuté PD-CS a klikněte na tlačítko 

„Check“ – stáhněte a aktualizujte zařízení

JAK AKTUALIZOVAT?

http://www.hilti.com/updatePDC


VYLEPŠENÉ ZAPISOVÁNÍ MĚŘENÍ DO OBRÁZKU

Funkce v obrázku

• Upravujte obrázky přímo po vyfocení (bez nutnosti nejdříve 

kliknout na tlačítko úpravy obrázku)

• Nové tlačítko potvrzení pro uložení



VYLEPŠENÉ UŽIVATELSKÉ  PROSTŘEDÍ

Vylepšený seznam 

měření

Vylepšené posouvání první výsledek je menší a pří 

posouvání zmizí

Nová ikona – indikace bočního menu



NOVÉ VIDEO „JAK ZAČÍT“

Watch the Video

Nové video „Jak začít“ ukazuje základní kroky a funkce PD-CS

 Zkuste ho jako rychlý a jednoduchý způsob dema pro vás i zákazníky

https://www.kaltura.com/p/1858191/sp/185819100/embedIframeJs/uiconf_id/29529811/partner_id/1858191?iframeembed=true&playerId=obj_KalturaPlayer&entry_id=1_1qmkwloz


VYLEPŠENÝ PDF REPORT

Nahrajte si vlastní logo nebo vizitku (JPEG / TIFF)

Zapnutí/vypnutí hlavičky Hilti

Pusťte si video

Žádné ořezávání 

velkých obrázků

https://www.kaltura.com/p/1858191/sp/185819100/embedIframeJs/uiconf_id/29529811/partner_id/1858191?iframeembed=true&playerId=obj_KalturaPlayer&entry_id=1_01h0aqox


PROHLÍŽEČ PDF

Zvýrazněte důležitá 

místa

Prohlížejte si 

PDF report

Sdílejte vaše PDF



PŘEDINSTALOVANÉ APLIKACE

Fieldwire

Dropbox

CFS-DM

…
Více aplikací bude dostupných od září 2017

Job-site manager (cloudová aplikace)

• Správa plánů

• Poznámky, zvýrazňování, dokumentace

• Testovací účet zdarma na www.fieldwire.com

Fire-stop dokumentace (cloudová)

• Dokumentace s fotkami

• Mark-up blueprints

Cloud úložiště

• Získejte účet zdarma na www.dropbox.com

http://www.fieldwire.com/
http://www.dropbox.com/


VÍCE VYCHYTANÝCH FUNKCÍ

Nejmenší rádio na stavbě ;)

Nahrajte si přes kabel vaší oblíbenou hudbu. 

A pouštějte ji třeba pořádně nahlas 

přes Hilti rádio/nabíječku přímo z PD-CS

Spravujte kontakty

Mějte k dispozici všechyn své kontakty

Posílejte data Emailem

Nastavení účtu  Zeptejte se IT

Nahrávejte zvuky/poznámky

Brouzdání internetem


